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Zápisnica č.37 

DK SZH:  6.5.2014 

Prítomní:  Prezenčná listina 

Miesto:   SZH Bratislava 

Podnet:  VP (vlastný podnet), R+D (rozhodca+delegát), iné 

Pomer hlasovania :  3/0 

 

  

1/ R-36 R. Valachovič, Malacky,  diskvalifikácia so správou, 6F-1 

 

 DP SZH časť B, II. Nešportové správanie 

 ZSČ na 1 zápas nepodmienečne 

 

 Odôvodnenie: 

Na základe predložených materiálov DK SZH rozhodla tak , ako je uvedené vo 

výrokovej časti. 

 

 Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu sa možno odvolať v zmysle DP SZH, čl. 20, do 15 dní od 

doručenia rozhodnutia disciplinárneho orgánu. 

 

 

2/ R-37 XE-2 Topoľčany – Hlohovec, vhodený predmet na hraciu plochu,  

 DP SZH časť B, B Previnenie kolektívov, I. Nezabezpečenie usporiadateľskej služby 

 

 PP 120,- EUR termín úhrady 14.5.2014 

 + uzatvorenie ihriska  na 1 zápas podmienečne do konca súťažného ročníka 

 

 Odôvodnenie: 

 Na základe správy rozhodcov, delegáta a supervízora stretnutia a po vyjadrení sa 

zástupcu HK Topoľčany DK SZH rozhodla tak ako je uvedené vo výrokovej časti. 

 Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu sa možno odvolať v zmysle DP SZH, čl. 20, do 15 dní od 

doručenia rozhodnutia disciplinárneho orgánu 

3/ R-38  P. Voltmann, Hlohovec, správa supervízora XE-3  

 DK SZH zaslala žiadosť na doručenie   písomného vyjadrenia p. P. Voltmanna,  

Hlohovec k vzniknutej  situácii, ktorá sa udiala  po zápase XE-3 vo vestibule pri 

šatniach( verbálne hrubé napadnutie trénera p. I. Pompoša).  

Prípad sa bude prejednávať na zasadnutí DK SZH  dňa 15.5.2014. 
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4/ R-39 L. Hirtl, Stupava, diskvalifikácia so správou, 1B-32  

 DP SZH časť B II. 3. Hrubé nešportové správanie 

PP 30,- + ZSČ na 1 zápas nepodmienečne 

 

Odôvodnenie: 

Na základe dostupných podkladov a správy rozhodcov bol hráč potrestaný v zmysle 

pravidiel 16:6b  a 8:10c za mimoriadne nešportové správanie v poslednej minúte 

zápasu a preto DK SZH rozhodla tak ako je uvedené vo výrokovej časti. 

 

Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu sa možno odvolať v zmysle DP SZH, čl. 20, do 15 dní od 

doručenia rozhodnutia disciplinárneho orgánu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bratislava 6.5.2014 

 


